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Małopolskie Parki Inteligentnej Specjalizacji

Podczas odbywającego się w Krakowie III Forum Nowej Gospodarki, pięć
małopolskich uczelni - Uniwersytet Jagielloński, Akademia Górniczo-Hutnicza, Politechnika
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Krakowska, Uniwersytet Rolniczy oraz Uniwersytet Ekonomiczny, podpisało umowę
o stworzeniu Małopolskich Parków Inteligentnej Specjalizacji. Instytucja powstanie
w oparciu o istniejące już centra transferu technologii.

Inicjatywa stawia sobie za cel poszukiwanie konkretnych, innowacyjnych rozwiązań w wielu
dziedzinach, m.in. budownictwie energooszczędnym, gospodarce wodnej, medycynie, zdrowej
żywności.

W rozpoczętym 18 października w Krakowie III Forum Nowej Gospodarki uczestniczą
przedstawiciele samorządów, uczelni i biznesu z woj. małopolskiego i śląskiego. Hasłem przewodnim
tegorocznego spotkania jest "W poszukiwaniu inteligentnych specjalizacji". Jak poinformował
Sławomir Kopeć, przewodniczący Forum Nowej Gospodarki, wiodący temat - "inteligentne
specjalizacje" - jest zbieżny z jednym z haseł Unii Europejskiej w nowej perspektywie finansowej
2014-2020.

Zaproszeni goście i specjaliści zebrani w Akademii Górniczo-Hutniczej dyskutuję m.in. na temat
inteligentnej gospodarki wodnej, ekosystemu energetycznego, innowacyjnej medycyny czy nowych
technologii stosowanych w tzw. "starym" przemyśle.

Źródło: www.uj.edu.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/15400.html

 
26-01-2026

Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.

 
26-01-2026

http://www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32745.html
http://laboratoria.net/edukacja/32745.html
http://laboratoria.net/edukacja/32745.html
http://laboratoria.net/edukacja/32744.html


Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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